
Objekty přístupů na pozemky, řada 30x-16x 

(SO 301-161 až SO 301-169, SO 302-161 až 302-162, SO 303-161 až 303-169.3) 

 

 

Předmětem SO 30x - 16x jsou novostavby komunikací pro přístupy na pozemky v jednotlivých katastrálních 

územích. Přístupové komunikace jsou navrženy podél tělesa dálnice D3 nebo přivaděče Benešov, resp. podél 

navrhovaných zemních valů.  

Jedná se o komunikace odpovídající kategorii P4 s šířkou zpevnění 3,50m a nezpevněnými krajnicemi 2 x 0,25m. 

Konstrukce vozovek bude upřesněna v dalším stupni PD, vozovky budou navrženy se zpevněným živičným 

povrchem na TDZ VI. 

Komunikace jsou navrženy v úrovni stávajícího terénu bez souběžných příkopů, aby byl zajištěn přístup na 

všechny dotčené pozemky. Na těchto komunikacích nejsou navrhovány výhybny.  

 

 


